
Městys Kovářská
Nám. J. Švermy 64
431 86 Kovářská

Datová schránka: n3jbdfj

V Kovářský dne 08.11 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k 
informacím:

1) výpis dotací, darů nebo jiné finančních prostředků, které směřovali za posledních deset let 
z rozpočtu obce, na podporu JSDH Kovářská?

 2) výpis dotací, darů nebo jiné finančních prostředků, které směřovali za posledních deset let 
z rozpočtu obce, organizační složce obce a to „Muzea letecké bitvy nad Krušnohořím 
11.9.1944“?

3) výpis dotací, darů nebo jiné finančních prostředků, které směřovali za posledních deset let 
z rozpočtu obce, do,, Domovu pro osoby se zdravotním postižením Kovářská“?

Hezký den 

                                           Děkuji 

Žadatel: 
              
              

              



                           KOVÁŘSKÁ
                          MĚSTYS 

                         *   Úřad městyse: nám J. Švermy 64, 431 86 Kovářská  * DS: n3jbdfj * 

                                     *     474 396 101, 723 174 875   * E-mail: matrika@kovarska.cz* 
 
 

Spis. zn.:   106-08/2024/MUKov/ISt                         
Č. j.:           02478/2024/MUKov/ISt              

Vyřizuje:   Iveta Šteinerová     

V Kovářské dne 22. 11. 2024                                                

 

 
 

VYJÁDŘENÍ – POSKYTNUTÍ INFORMACÍ 
v souladu s § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů (dále také „InfZ“) 
 
 

Dne 08. 11. 2024 podal  
žádost o poskytnutí informací. 

Odpovědi na požadované informace: 

1) Viz příloha č. 1 bod 1 

2) Viz příloha č. 1 bod 2 

3) Viz příloha č. 1 bod 3 

 

 

Milan Duháň, starosta  

 Milan Duháň
2024.11.22 09:58:20

Signer:
CN=Milan Duháň
C=CZ
O=Městys Kovářská
2.5.4.97=NTRCZ-00261947

Public key:
RSA/4096 bits

mailto:matrika@kovarska.cz*


Příloha č. 1


